

# Årsredovisning

för

## The Forest Solution Falun Sweden AB

559216-8149

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Erik Nillius, Styrelseledamot

2023-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för The Forest Solution Falun Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget skapar additionell klimatnytta genom affärsmodeller där anpassade skogsskötselmetoder/produkter/tjänster motverkar ökningen av koldioxid i atmosfären.

Den svenska skogen behöver vårdas, brukas och ibland skyddas som en mycket viktig resurs i omställningen. Här har The Forest Solution en viktig roll att spela som leverantör av additionell kolinlagring. Vi står på en solid vetenskaplig grund, verifierad av oberoende parter.

Företaget har sitt säte i Falun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2022 har bolaget fortsatt att bygga varumärke och sälja in projektet till stora aktörer.

På grund av kriget i Ukraina och efterföljande sanktioner har The Forest Solution inte kunnat göra en FS22 (Fertilizing season 2022). Världen behöver prioritera mat på bordet åt jordens befolkning. Vi sålde därför FS23 från och med våren 2022. Under 2023 kommer vi återigen att kunna göra vår additionella klimatåtgärd, denna gång i Hälsingland.

Under 2022 gjordes en nyemission av 197 aktier till en teckningskurs på 19 000 kronor styck.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b> (16 mån)
Nettoomsättning	1 137	202	115
Resultat efter finansiella poster	187	-628	-1 619
Soliditet (%)	91	60	59

Nettoomsättningen har ökat med 935 tkr (463 %) i jämförelse med föregående år. Förklaringen till ökningen är främst att 1 000 tkr erhållits för klimatinvestering i svenska skogen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Ej registrerat aktiekapital</b>	<b>Överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 650	608 888	470 718	-627 616	<b>504 640</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Balanseras i ny räkning				-627 616	627 616	<b>0</b>
Nyemission	9 850		3 733 150			<b>3 743 000</b>
Årets resultat					186 856	<b>186 856</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>59 850</b>	<b>2 650</b>	<b>4 342 038</b>	<b>-156 898</b>	<b>186 856</b>	<b>4 434 496</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	4 342 038
ansamlad förlust	-156 898
årets vinst	186 856
	<b>4 371 996</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	4 371 996
	<b>4 371 996</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 137 483	201 753
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 137 483</b>	<b>201 753</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-149 529	-109 842
Övriga externa kostnader		-112 163	-129 735
Personalkostnader	2	-688 018	-589 792
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-949 710</b>	<b>-829 369</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>187 773</b>	<b>-627 616</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-917	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-917</b>	<b>0</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>186 856</b>	<b>-627 616</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		24 280	0
Övriga fordringar		145 234	118 879
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		211 093	368 710
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>380 607</b>	<b>487 589</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 474 799	354 249
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 474 799</b>	<b>354 249</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 855 406</b>	<b>841 838</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 855 406</b>	<b>841 838</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		59 850	50 000
Ej registrerat aktiekapital		2 650	2 650
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>62 500</b>	<b>52 650</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		4 342 038	608 888
Balanserat resultat		-156 898	470 718
Årets resultat		186 856	-627 616
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 371 996</b>	<b>451 990</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 434 496</b>	<b>504 640</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		338 016	279 794
Övriga skulder		57 089	36 775
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 805	20 629
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>420 910</b>	<b>337 198</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 855 406</b>	<b>841 838</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Från början av 2023 har bolaget en till anställd.

Falun 2023-06-21

*Erik Nillius*  
Erik Nillius  
Verkställande direktör

*Claes-Henrik Julander*  
Claes-Henrik Julander

*Heidi Andersson*  
Heidi Andersson